
1 

  
 

 

WWS projekto raktiniai žodžiai
1) Stereotipas 

2) Lygybė 

3) Įtraukimas 

4) Diskriminacija 

5) Negalia - apibūdinkite įvairių rūšių fizinę ir psichinę 

negalią. 

6) Patyčios 

7) „Kiti“ 

8) „Kitoks“ - būti kitokiam, m4gti b8ti kitokiam. 

9) Rasizmas 

10) Seksizmas 

11) Analizuoti 

12) Raštingumas 

13) Įvairovė 

14) Prietarai 

15) Klausymosi įgūdžiai - pagarba kitų žmonių 

požiūriui, aktyvus klausymasis. 
16) Pagarba 

17) Bendruomenė 

18) Empatija 

19) Tolerancija 

20) Draugystė 

21) Bendradarbiavimas 

22) Meilė mokymuisi / skaitymui 

23) Gerovė 

24) Kūrybiškumas 

25) Kritinis mąstymas 

26) Savigarba 

27) Trečiasis būdas - susitariame nesutikti / rasti būdą, 

kaip nekonfliktuoti, konfliktų valdymas. 
28) Išradingumas - sprendimo būdai 

29) Galia ir privilegijos 

30) Globalusis ugdymas - stereotipų atsikratymas. 

31) Saugi erdvė 

32) Pasitikėjimas 

33) Siekiamybės 

34) Perspektyvos 

35) Pilnatvė - būti savimi, jaustis saugiai ir 

pilnavertiškai būnant savimi. 

36) Refleksija 

37) Pasitikėjimas - santykiai, pasitikėjimas 

žmonėmis. 
38) Drąsa - turėti drąsos būti savimi. 

39) Savęs pažinimas 

40) Palaikymas 

41) Pasiekti 

42) Atkaklumas 

43) Pagalba - priimti pagalbą ir nesigėdinti jos 

prašyti. 
44) Vaizduotė 

45) Savęs priėmimas 

46) Beribis - nekelti sau ribų, priešingai nei 

etikečių klijavimas, galimybės yra beribės. 
47) Priklausymas 

48) Bendravimas 

49 Ginti 

50) Laimingas - gerovė, sąmoningumas 

51) Personažai - personažų tipai. 

52) Siužetas – posūkis 

53) Išvada – kulminacija 

54) Pristatymas 

55) Redagavimas 

56) Procesas 

57) Atvira pabaiga 

58) Įvadas – pradžia 

59) Pasakotojas 

60) Žanras 

61) Kvailas – linksmas 

62) LGBTQ+ 

63)Subjektyvus 

64) Objektyvus

 

 

  


